
〒９５９－１２６２　燕市水道町１丁目３番２８号

ＴＥＬ　０２５６－６３－７００２　　ＦＡＸ　０２５６－６３－７００３

日 曜日 　　　催　　　　　　物　　　　　　名 主催者･連絡先 　Ｔ　Ｅ　Ｌ
開演時間
終演時間 料金・入場制限など

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 スワローズトークショー 地域振興課
0256-77-
8364

14:00
16:00

要問合せ

10 日

11 月

12 火 休館日

13 水 多面的機能支払交付金事業説明会 農政課
0256-77-
8243

一般入場不可
※関係者のみ

14 木

15 金

16 土
わたじん楽器ヤマハ　ミュージックフェ
スティバル

入替制
一般入場可

自由席（無料）

17 日
わたじん楽器ヤマハ　ミュージックフェ
スティバル

わたじん
0256-34-
3959

入替制
一般入場可

自由席（無料）

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 Artistic LIVE　Ⅲ
Artistic LIVEプロ
ジェクトチーム

0256-62-
2348

15：00
17：50

一般入場可(自由席)
(前売り)　一般　3,000円
　　 　  中学生　1,000円
　　   小学生以下　無料

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 休館日

30 土 休館日

31 日 休館日

◎変更されている場合があります。詳細については主催側にご照会ください。 令和５年１１月２０日現在

令和５年１２月　燕市文化会館　大ホール　（展示ホール）　催物ご案内


