## 令和5年12月 燕市文化会館 大ホール (展示ホール) 催物ご案内

〒959-1262 燕市水道町1丁目3番28号

TEL 0256-63-7002 FAX 0256-63-7003

日	曜日	催物名	主催者·連絡先	TEL	開演時間 終演時間	料金・入場制限など
1	金					
2	±					
3	B					
4	月					
5	火					
6	水					
7	木					
8	金					
9	土	スワローズトークショー	地域振興課	0256-77- 8364	14:00 16:00	要問合せ
10	B					
11	月					
12	火	休館日				
13	水	多面的機能支払交付金事業説明会	農政課	0256-77- 8243		一般入場不可 ※関係者のみ
14	木					
15	金					
16	土	わたじん楽器ヤマハ ミュージックフェスティバル			入替制	一般入場可 自由席(無料)
17	B	わたじん楽器ヤマハ ミュージックフェスティバル	わたじん	0256-34- 3959	入替制	一般入場可 自由席(無料)
18	月					
19	火					
20	水					
21	木					
22	金					
23	土					如为用一个大大
24	B	Artistic LIVE III	Artistic LIVEプロ ジェクトチーム	0256-62- 2348	15:00 17:50	一般入場可(自由席) (前売り) 一般 3,000円 中学生 1,000円 小学生以下 無料
25	月					
26	火					
27	水					
28	木					
29	金	休館日				
30	土	休館日				
31	日	休館日				